道路工事施行承認申請書

令和  年  月  日

台   東   区   長 殿

申 請 者 住 所

氏 名

担当者

℡

道路法第 24 条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

施工目的

施工場所
路線名 車道・歩道・その他（   ）

場 所  台東区         丁目     番     号

工事概要  永 久 ・ 一 時

１ 歩道切下げ   ・幅 員      ｍ ・延 長      ｍ

２ Ｌ形切下げ   ・延 長          ｍ

３ 街路樹移植   ・種 類                本（目通り     ）

                       株

４ 防護柵撤去（        ）

    撤去‥延長     m 端末支柱    本 中間支柱    本

設置‥延長     m 端末支柱    本 中間支柱    本

５ 街路灯移設   ・管理番号  台東区第     号

６ その他

工事の期間  令和     年     月   日   から  令和   年   月    日 まで

施 工 業 者

住 所

業者名

担当者               連絡先

添 付 書 類

 案内図、平面図（現況図・計画図）、立面図（現況図・計画図）、構造図、誓約書、

現況写真、その他（車庫のための切下げの場合：１Ｆの見取図、街路樹移植の場合：

街路樹等移植復旧工事協議書）

備 考

L形境界合わせ 有 ・ 無（現況水みち合わせ）

【着手届 有・無】